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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2021-10-25 

 

Pismo: NZ/57/D/P/LW/2021/169   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy 

bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy podłoży do hodowli drobnoustrojów w krwi i 

płynach ustrojowych wraz z dzierżawą aparatu do wykonywania posiewów” – znak sprawy 

NZ/57/D/P/LW/2021. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw 1: 

Pytanie nr 1 

Rozdział 10.1 SWZ – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby tylko te produkty spełniały wymagania ustawy z 

dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych, które muszą podlegać ww. ustawie ze względu na swoją 

klasyfikację?   

Uzasadnienie:  Nie  wszystkie  oferowane  wyroby  są  wyrobami  medycznymi.  O  klasyfikacji  

wyrobów/odczynników wg dyrektywy nr 98/79/WE lub 93/42/EWG decyduje wytwórca danego wyrobu, a 

wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają Ustawie o wyrobach  medycznych  i  nie 

podlegają obowiązkowi posiadania  dopuszczenia do obrotu.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 2 

Pytania dotyczące projektu umowy dostawy:  

2. §5 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:   



 

 
  

,,Wykonawca zobowiązany jest do dołączenia faktury do każdej dostawy. W odniesieniu do Wykonawców 

nie  mających  możliwości  dostarczania  faktur  VAT  wraz  z  realizowanym  zamówieniem,  Zamawiający 

dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych 

liczonych  od  daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za 

pośrednictwem maila na adres: ..................”?   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 3 

§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:   

,,Wykonawca  zapłaci  Zamawiającemu  kary  umowne  w przypadku nie dokonania wymiany towaru  

wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 10 umowy oraz  

kolejne 14 dni w wysokości 1 % wartości brutto reklamowanego towaru, za każdy dzień, nie więcej jednak 

niż 1 % wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy przypadek opóźnienia.”?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 4 

 §7 ust. 5 i 6 –  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę podstawy naliczania kary umownej z tytułu  

odstąpienia od umowy w taki sposób aby kara umowna była liczona od wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy  a nie jak dotychczas od wartości trzyletniego kontraktu?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 5 

Pytania dotyczące projektu umowy dzierżawy:  

5. §1 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:   

,,Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i zainstalowania określonego w § 1 aparatu w terminie 28 dni 

od daty podpisania umowy.”?  

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu mając na uwadze czas niezbędny do dopełnienie 

wszelkich formalności związanych z dostarczeniem aparatu, a także jego sprowadzeniem  z  zagranicy 

bezpośrednio od producenta urządzeń oraz wnosimy o ujednolicenie zapisów zgodnie z punktem 18 opisu 

wymaganych parametrów technicznych aparatu do wykonywania posiewów, gdzie Zamawiający określił 

termin dostawy aparatu na 28 dni. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 6 

 §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:   

,,W wypadku, gdy przewidywany termin naprawy aparatu przekroczy 48 godzin w dni robocze Wykonawca 

zobowiązuje się na dalszy czas naprawy dostarczyć aparat zastępczy o nie gorszych parametrach.”? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie  wyraża zgody 
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